[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от

	«
	31 »
	марта
	 2010 г.
	№
	181

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского МР от 27.11.2009г №976
«Об утверждении платы на жилищно-коммунальные

услуги для населения Мышкинского муниципального района ».

     В целях обеспечения доступности для граждан в 2010 году совокупной платы за потребляемые коммунальные ресурсы и приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с приказом департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 03.11.2009 № 105, с учетом  Постановления правительства Ярославской области от 25.12.2009г №1238-п «Об установлении дополнительного критерия доступности для граждан платы за коммунальные услуги и утверждения Порядка приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии  с приказом департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 03.11.2009г №105»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации  Мышкинского МР от  27.11.2009г. № 976   «Об утверждении платы  на жилищно-коммунальные услуги для населения Мышкинского муниципального района»:

1.1. Таблицу Приложения №1 к Постановлению изложить в новой редакции:
	Жилищно-коммунальные услуги
	Плата за услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

руб/м3.        (с НДС)

	1. Холодное водоснабжение
	17,86

	2. Горячее водоснабжение
	50,75

	3..Водоотведение
	13,89

2. Рекомендовать генеральному директору ООО «ЖКХ» (Игрушкин А.В.) с 01.01.2010г. произвести перерасчет платежей за оказанные услуги по горячему  водоснабжению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы администрации муниципального района О.В.Минаеву

4. Постановление   опубликовать в газете   «Волжские Зори».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2010г. и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010г.
Глава муниципального района                                                            А.Г. Курицин